Ver.3.
ソフトウェアバージョンアップ専用申込書

株式会社サピエンス

｢超｣ファイリングシステムバージョンアップ係 御中

下記のとおり、｢超｣ファイリングシステムのソフトウェアバージョンアップの申込をいたします。

★1）申込日  年    月    日

★2)ご住所
（お届先）

     都道
        府県

宅配にて製品はお届けいたします。ﾋﾞﾙ・ﾏﾝｼｮﾝ名まで詳しくご記入ください。

★3)会社名
部署名
(又は個人名)

★4)連絡先 ご担当者名              電話（    ）   －
  E-MAIL：       ＠

★5)*現在ご使用中の｢超｣ファイリングシステム（ﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟする製品）について下記の欄にご記入下さい。

単 価
（税込価格）

本数のご記入をお忘れなく

申し込み本数

□パーソナル版

45 , 1 50 円×  本
優待価格

22,575円×  本

□エンタープライズ版

76 , 6 50 円×  本
優待価格

38,325円×  本

□ノート版

34 , 6 50 円×  本
優待価格

17,325円×  本
*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ

①
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

シリアル番号によってバージョン価格が異なります。お手数ですが、シリアル番号ならびにディスクリミネートＩＤをお調べの

うえご記入ください。
複数台の製品をお持ちの場合は各製品（版）ごとに合計数量をお書きのうえ 別紙『ソフトウェアバージョンアップお申し込み

内訳書をご使用ください。                         別紙（有・無）〇で囲んでください

★6）何れかのお支払い方法をお選びください。

□銀行振込または郵便振替(出納印の押された銀行振込受取書のコピーを添付ください)

 コピー貼り付け位置

□宅急便コレクトサービス（配送時の代金引換） 配送時間及び曜日のご指定が可能です
                                                 配達前に宅配会社より配達時間の連絡が有ります

 配達日 □指定無 □土曜日 □日曜日 □平日（月～金曜日）

 配達時間 □午前  □午後０時～２時 □午後６時～８時

   □午後２時～４時 □午後８時～９時

   □午後４時～６時 □指定無

ソフトウェアバージョンアップ 申込内訳書（別紙）

会社名

  □パーソナル版 □エンタープライズ版 □ノート版

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
②
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
③
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
④
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑤
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑥
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑦
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑧
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑨
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑩
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑪
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑫
 *ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑬
 *ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑭
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑮
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑯
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑰
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑱
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑲
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

*ｼﾘｱﾙ番号(11 桁) ＣＦＰ ＣＦＥ ＣＦＮ
⑳
*ﾃﾞｨｽｸﾘﾐﾈｲﾄID － － －

20 端末以上のソフトをご使用の場合は弊社にて「ソフトウェアバージョンアップ申込内訳書（別紙）」を用意いた

します。お気軽にサポート係りへお申し付けください。